
UCHWAŁA NR LXIX/461/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia mieszkańców Gminy Miasta Głowno, a w przypadku 

bezdomnych – osób skierowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Głownie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art 48, art. 48a, art. 51 ust. 4 i 5, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy  

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i poz. 1693) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia mieszkańców Gminy Miasta Głowno, a w przypadku bezdomnych – osób 

skierowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie. 

 

§ 2. Określenia użyte w niniejszej uchwale oznaczają: 

1) kryterium dochodowe – jest to kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej 

lub kryterium dochodowe na osobę w rodzinie ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej; 

2) osobę bezdomną – osobę, o której mowa w art. 6 pkt 8 ustawy o pomocy społecznej. 

 

§ 3. Przyznanie pomocy w formie pobytu w ośrodkach wsparcia, wysokość 

odpłatności za pobyt oraz sposób płatności ustalane są indywidualnie w decyzji 

administracyjnej na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

 

§ 4. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się na podstawie tabeli 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W przypadku, gdy pobyt osoby w danym miesiącu w ośrodku wsparcia nie 

obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie za każdy 

dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez 

liczbę dni pobytu. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik 

do uchwały Nr LXIX/461/18 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela dotycząca odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

 

 

 

Procentowy dochód  netto osoby 

 określony według kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt                

liczona procentowo  w stosunku do 

pełnego kosztu pobytu 

Do 100% kryterium nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% od 10% do 30% 

Powyżej 150% do 200% od 30% do 50% 

Powyżej 200% do 250% od 50% do 75% 

Powyżej 250% od 75% do 100% 

 

 


